w dniu 9 grudnia 2009 roku powziął informację od Ministerstwa Skarbu Państwa 
o zmniejszeniu udziału Skarbu Państwa w ogólnej liczbie głosów oraz w kapitale 
zakładowym Spółki.  

Treść zawiadomienia: 
„Uprzejmie informuję, że w dniu 8 grudnia 2009 r. Skarb Państwa dokonał zbycia 1.689.939 
(słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
dziewięć) akcji Spółki Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A., co stanowi 4,97 % akcji Spółki. 
W związku z powyższym udział Skarbu Państwa w kapitale zakładowym LW „Bogdanka” 
S.A. wynosi aktualnie ok. 60%.” 

Przed wyżej wymienioną transakcją na dzień 8 grudnia 2009 r.